
Literāri kinematogrāfisks tingeltangelis
“Dzīvs lusts”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

17.septembrī plkst.12.00 Ventspils Kultūras centrā gaidāms literāri kinematogrāfisks tingeltangelis “Dzīvs lusts”. Šis ir filmu studijas “Animācijas Brigāde” veidots pasākums,  kurā
nebēdnīgi savīsies literāri darbi un leļļu kino ar mūziku , kā arī mūsu skaistās valodas smalkumiem.
Sirsnīgā un izzinošā režisora Jāņa Cimmermaņa veidotā leļļu animācijas filma “Poēma par kulšanu” ir tapusi pēc latviešu trimdas autoru – kurzemnieka Alant Viļa  un ar Reiņa Birznieka

ilustrācijām veidotās grāmatas “Poēm pa kulšen” motīviem. Poēma, kas pārtapusi filmā ir vienīgā leļļu filma unikālajā “ventiņu” valodā. Skatītājiem noteikti būs interesanti ieraudzīt filmas

varoņus, dekorācijas un neparastus kino rekvizītus, kā arī tikties ar režisoru klātienē. Šī būs arī lieliska iespēja ieskatīties leļļu animācijas kino tapšanas aizkulisēs – saprast, kā top šādas

filmas.

Aktieris Edgars Lipors palīdzēs noskaidrot, ar ko Ventspils pusē dzirdamā valoda atšķiras no citiem Latvijas novadu dialektiem. Varēsim salīdzināt dažādās latviešu leļļu filmās izmantoto

valodu un to atšķirības.

Kā jau tingeltangelī – sagaidāmi dažādi pārsteigumi,  konkursi,  smiekli un mūzika! Kopā lustēties aicina –  aktieris Edgars Lipors un animācijas filmu režisori Jānis Cimmermanis, Dace Rīdūze,

Māris Brinkmanis.

Pasākums būs interesants visiem, bet īpaši gaidīsim sākumskolas skolēnus.

Pieteikšanās un vairāk informācijas – dace.riduze@inbox.lv

Tue, 17.09.2024

12:00-13:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

mailto:dace.riduze@inbox.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

